
Uchwała Nr XLIV/849/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 października 2010 r.

w sprawie udziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego w pilotażowym programie budowy składanych 
lodowisk sezonowych oraz lodowisk stałych "Biały Orlik" oraz udzielenia pomocy finansowej jednostkom 
samorządu teytorialnego biorącym udział w tym Programie w roku 2010. 

Na podstawie art 8 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1590 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1

Województwo Warmińsko-Mazurskie deklaruje swój udział w pilotażowym programie budowy składanych 
lodowisk sezonowych oraz lodowisk stałych "Biały Orlik" zwanych dalej Programem i w związku z tym 
postanawia udzielić w 2010 r., z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2010, pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej Gminie Gołdap i Gminie Morąg, realizującym Program, w wysokości do 150 000 zł dla 
każdej z nich. 

§ 2

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona po spełnieniu następujących warunków: 

1) zabezpieczeniu w budżetach tych jednostek samorządu terytorialnego środków na wkład własny realizowanej 
inwestycji, 

2) zawarciu przez te jednostki samorządu teytorialnego umów z wykonawcami. 

§ 3

W wykonaniu niniejszej uchwały Województwo Warmińsko-Mazurskie zawrze z jednostkami samorządu 
terytorialnego odpowiednią umowę, z uwzględnieniem postanowień § 2 niniejszej uchwały. 

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki


